BỘ NÔNG NGHIỆP & PTNT

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THUỶ LỢI

--------------------

Số: 56  /TB- ĐHTL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------

Hà Nội, ngày 9 tháng 01 năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc Tổ chức Hội chợ việc làm cho sinh viên  – năm 2018
Nhằm tạo điều kiện cho sinh viên có nhiều cơ hội việc làm sau khi tốt nghiệp, năm nay Nhà trường phối hợp với báo sinh viên Việt Nam  tổ chức  Hội chợ việc làm cho sinh viên - năm 2018.

Thời gian tổ chức: Thứ Năm ngày 8/2/2018.
Địa điểm: Vườn hoa trước Hội trường T45.

Để buổi Hội chợ đạt hiệu quả và có nhiều doanh nghiệp tham gia, Nhà trường thông báo tới các Thầy cô ở các Khoa có quen biết các doanh nghiệp có nhu cầu tuyển dụng sinh viên để mời tham gia buổi hội chợ (theo mẫu dưới đây)

	TT
	Tên công ty
	Số lượng tuyển
	Vị trí tuyển dụng
	Yêu cầu
	Số điện thoại liên hệ

Kinh phí: Nhà trường miễn phí toàn bộ kinh phí dựng gian hàng.Trang trí tại các gian hàng các đơn vị tham gia tự bỏ kinh phí.

 Thông tin xin gửi về phòng Công tác chính trị trước ngày 20/01/2018 qua email: anhp7@tlu.edu.vn.
	Nơi nhận:

- BGH (để b/c)

- Các Khoa

- Lưu VT, P7
	KT. HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
PGS.TS Nguyễn Trung Việt